כלל אמירותיו של שירות המבחן יעלו כי מדובר בעורר שקיימת בענינו אי בהירות שלא תאפשר להורות על שחרורו לחלופה או על מעצרו באיזוק, כאשר קיימות בענינו ראיות לכך שהחזיק ברשותו מספר כלי נשק, ואין לדעת מתי ובאיזה נסיבות היו אמורים אותם כלי נשק לבוא לכלל פעולה מזיקה או אף קטלנית.

כלל העובדות שצוינו לעיל מעלות כי בית משפט קמא לא שגה כאשר הורה על מעצרו של העורר עד תום ההליכים.

הערר נדחה

ניתנה היום, ד' אדר ב' תשפ"ד, 14 מרץ 2024,
בהעדר הצדדים.

אריאל חזק, שופט